
 
Україна 

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

       

 від 13 вересня  2017 року                      № 378 
 

 

Про затвердження приватному 

підприємству «Новий крок» розрахунку 

розміру кошторисної заробітної плати, 

який враховується при визначені вартості 

будівництва об'єктів на 2017 рік 
 

 

Розглянувши лист приватного підприємства «Новий крок» від 11.09.2017 

року №12, відповідно до наказу Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 20 жовтня 

2016 року  №281 «Про затвердження Порядку розрахунку розміру кошторисної 

заробітної плати, який враховується при визначенні вартості будівництва 

об’єктів» та керуючись статтею 29  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити приватному підприємству «Новий крок» розрахунок розміру 

кошторисної заробітної плати на 2017 рік, який враховується при визначенні 

вартості будівництва, нового будівництва, реконструкції, реставрації, 

капітального ремонту, технічного переоснащення об'єктів, що споруджуються 

із залученням коштів міського бюджету, коштів міських комунальних 

підприємств та  установ міської ради  (розрахунок додається). 

2. Затвердити приватному підприємству «Новий крок»  кошторисну 

заробітну плату на 2017 рік у розмірі 5100,00 грн. (п’ять тисяч сто гривень 00 

копійок). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П.  

 

 

Міський  голова          В.Я.  МУЗИЧКА  
 
   Халупник З.О. 

 
 

 


